Popis kódu CPV CPV 

Stavby sloužící dopravě 45213300 

Stavba střešních konstrukcí 45261100 

Instalace a montáž elektrických zařízení 45311200 

2.4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky v Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH) činí 23.257.531,74 Kč (dvacet 

tři milionů dvě stě padesát sedm tisíc pět set třicet jedna korun českých a sedmdesát čtyři haléřů). 

2.5. Doba plnění veřejné zakázky 

Zadavatel požaduje provedení díla, které je předmětem veřejné zakázky, nejpozději do dne 15. 5. 2026 

anebo do šesti měsíců ode dne uzavření smlouvy o dílo podle toho, co nastane později.

[...]

Vzor prohlášení o vyloučení střetu zájmů a dopadu mezinárodních sankcí je součástí krycího listu nabídky 

pro jednotlivé části veřejné zakázky dle přílohy č. 1 zadávací dokumentace. 

6. JISTOTA 

Zadavatel požaduje v souladu s § 41 zákona poskytnutí jistoty, a to ve výši 450.000,- Kč (čtyři sta 

padesát tisíc korun českých). 

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou 

a) složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“), 

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo 

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele. 

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty: